

Sagax Real Estate ApS

c/o LEA Ejendomspartner A/S, Kobbervvej 8, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 66 97 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sagax Real Estate ApS c/o LEA Ejendomspartner A/S, Kobbervej 8 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 66 97 44
	Stiftet: 25. februar 2014
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Larsen David Gustav Mindus
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Swedbank
Dattervirksomhed	Sagax Holding 1 ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskabet Sagax Holding 1 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.365 t.kr. mod 3.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	0	-29.750
Bruttoresultat	0	-29.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.338.062	3.210.222
Andre finansielle indtægter	24.450	468
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.741	-26.391
Resultat før skat	3.342.771	3.154.549
2 Skat af årets resultat	22.613	-22.353
Årets resultat	3.365.384	3.132.196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.338.062	3.210.222
Overføres til overført resultat	27.322	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.026
Disponeret i alt	3.365.384	3.132.196

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>25.773.976</u>	<u>22.435.914</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.773.976</u>	<u>22.435.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.773.976</u>	<u>22.435.914</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>754.431</u>	<u>930.058</u>
Tilgodehavender i alt	<u>754.431</u>	<u>930.058</u>
Likvide beholdninger	<u>36.935</u>	<u>10.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>791.366</u>	<u>940.924</u>
Aktiver i alt	<u>26.565.342</u>	<u>23.376.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overkurs ved emission	14.537.462	14.537.462
Reserve for opskrivninger	11.185.514	7.847.452
Overført resultat	-86.425	-113.747
Egenkapital i alt	25.687.551	22.322.167
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.388	75.703
Selskabsskat	346.403	960.218
Anden gæld	0	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	877.791	1.054.671
Gældsforpligtelser i alt	877.791	1.054.671
Passiver i alt	26.565.342	23.376.838

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	51.000	14.537.462	7.847.452	-113.747	22.322.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	27.322	27.322
Årets opskrivning	0	0	3.338.062	0	3.338.062
	51.000	14.537.462	11.185.514	-86.425	25.687.551

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.685	2.972	
Andre finansielle omkostninger	4.056	23.419	
	<u>19.741</u>	<u>26.391</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.386	0	
Regulering af tidligere års skat	-23.999	22.353	
	<u>-22.613</u>	<u>22.353</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	14.588.462	14.588.462	
Kostpris 31. december 2017	<u>14.588.462</u>	<u>14.588.462</u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	7.847.452	4.637.230	
Årets opskrivning	3.338.062	3.210.222	
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>11.185.514</u>	<u>7.847.452</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>25.773.976</u>	<u>22.435.914</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sagax Holding 1 ApS, Herlev	100 %	25.773.976	3.338.062
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		51.000	51.000
		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>

Selskabetskapitalen består af 51 stk. anparter a nom. 1.000,00 kr. Virksomhedens anpartskapital har uændret været 51.000 kr. de seneste 3 år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse, kautions-, garantier eller indgået andre eventualforpligtelser.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

AB Sagax

Kapitalbesiddelse

CVR-nr: 55 65 20 28

Engelbrekt 1,6 tr

114 34 Stockholm

Koncernregnskab

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sagax AB, Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.sagax.se/sv/om-Sagax/Finansiell-information/Finansiella-rapporter/
